
UCHWAŁA Nr XXIV/208/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2004r.

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie uczczenia „Dnia Polskiego Państwa Podziemnego –
27 września” w 65. rocznicę powołania struktur podziemnej państwowości.

  

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.
2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.  zm.) oraz § 10ust.  3 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2000 r. Nr 48, poz. 271 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się stanowisko w sprawie uczczenia „Dnia Polskiego Państwa Podziemnego – 27 września”
w 65. rocznicę powołania struktur podziemnej państwowości.  

§ 2

Stanowisko, o którym mowa w § 1 przekazuje się:
- Parlamentarzystom Ziemi Opolskiej,
- Wojewodzie Opolskiemu,
- Związkowi Województw RP,
- Wojewódzkiej Radzie Współdziałania Kombatantów i Osób Represjonowanych,
- Zarządowi Okręgu Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych,
- Zarządowi Okręgu Światowego Związku Żołnierzy AK,
- Radzie Głównej Niezależnego Stowarzyszenia Kombatantów Polskich,
- Zarządowi Okręgu Ogólnopolskiego Związku Żołnierzy Batalionów Chłopskich,
- Zarządowi Okręgu Związku Inwalidów Wojennych RP,
- Oddziałowi Wojewódzkiego Związku Sybiraków,
- Oddziałowi Terenowemu Związku Więźniów  Politycznych Okresu Stalinowskiego,
- Stowarzyszeniu Polaków Poszkodowanych przez III Rzeszę,
- Zarządowi Stowarzyszenia „Skorpion”,
- Prezydentowi Miasta Opola,
- Przewodniczącemu Rady Miasta Opola,
- Mediom.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                                            


